
Zarządzenie Nr 39/2020 

Burmistrza Reszla 

z dnia 08 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie: utworzenia Gminnego Biura Spisowego w celu przeprowadzenia  

                   Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 

( Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku tworzy 

się Gminne Biuro Spisowe, w skład którego wchodzą: 

 

1.Jerzy Bajorek  – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego  

2.Urszula Sawa - Koordynator Gminny 

3.Aneta Zakrzewska – Administrator Gminnego Biura Spisowego 

4.Karolina Breziuk – członek 

5.Małgorzata Stadnik – członek 

6. Gabriela Tylus - członek 

 

§ 2. Zakres zadań Gminnego Biura Spisowego  określony został w Instrukcji 

organizacyjnej do Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku, wydanego przez 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego – Generalnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


